העונש

18. התובע עתר לגזור על הנאשם עונש של 8 חודשי מאסר בפועל הנמצא בקצה התחתון של מתחם העונש ההולם
שלו טען. הסניגור ביקש שתאומץ המלצתו העונשית של שירות המבחן.

19. בעוד לא מצאתי מקום לבטל את הרשעת הנאשם כהמלצת שירות המבחן, אני מוצא מקום לחרוג ממתחם העונש
ההולם בהתאם להוראות סעיף 40ד לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ולאמץ את המלצתו העונשית של שירות המבחן.
זאת, לנוכח הסימנים לשיקומו של הנאשם והסיכוי הגבוה לשיקומו כעולה מתסקיר שירות המבחן. אציין בהקשר זה
את גילו הצעיר של הנאשם, היעדר הסתבכויות נוספות עם החוק, לקיחת אחריות מלאה והשתתפות פעילה בטיפול.
בצד זאת, אני סבור שהשל"ץ שעל ביצועו ממליץ שירות המבחן ישרת היטב את מטרות הענישה, ויאפשר למצות את

יתרת הפיקדון שמעבר לקיזוז תוחזר לנאשם אם לא הוטל
על הכסף עיקול ואין מניעה חוקית אחרת להחזירו.

21. מוצא בזאת צו מבחן למשך 18 חודשים בעניינו של הנאשם.

22. מובהר לנאשם שהפרת צו המבחן או צו השל"ץ עשויים להביא להטלת עונשים אחרים תחתם.

23. בהתאם להוראת פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 לנוכח הרשעת הנאשם בעבירה של סחר
בסמים, אני מכריז עליו כסוחר סמים, ומורה על חילוט סכום של 700 ₪ שנתפס ברשותו.

ומתוך העבירה בביצוע הקטנוע של האינסידנטלי והתפקיד העבירה של היקפה העבירה, פעמיות חד לנוכח .24
הקפדה על עיקרון המידתיות, לא מצאתי לנכון לגזור על הנאשם עונש הקשור לרשיון הנהיגה שלו או להורות על
שנתפסו, סמים .357-84-801 שמספרו התפוס הקטנוע את לנאשם להחזיר מורה אני לפיכך, הקטנוע.